
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

講習会等受講用机付き椅子
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.3
（株）三榮堂
東京都江東区白河2-17-8

6010001016939 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,884,100 -

NBRC株を利用したISO及び論文等
の調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.6
（株）シード・プランニング
東京都文京区湯島3-19-11　湯島
ファーストビル4F

9010001144299 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,613,600 -

超低温フリーザー　4式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.7
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,872,000 -

理事長室什器購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.12
エイコウ商事（有）
東京都台東区浅草橋2-13-2

4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,377,500 -

構造式検索用ソフトウェア及び構造
式描画ツールのライセンス購入、保
守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.14
パトコア（株）
東京都千代田区丸の内1-7-12サピア
タワー

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,980,000 -

化学物質構造式描画、名称付与ソフ
トウェア保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.14
コンフレックス（株）
東京都港区高輪3-23-17

2010701018239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640,000 -

詳報作成支援システムの改修、運用
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.2.17
ファインソリューション（株）
東京都台東区台東１－4－10

2020001088122 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,124,000 -

ＶＯＣ等放散測定大形チャンバーシ
ステムの点検整備

独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　澤田　光博
福岡市南区塩原2-1-28

R2.2.17
轟産業（株）　金沢支社
石川県金沢市北安江4-8-33

9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,519,570 -

令和２年度液体クロマトグラフIT型質
量分析装置の保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.19
中部科学機器（株）
愛知県名古屋市緑区曽根1-128

9180001028460 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,413,000 -

令和２年度タンパク質同定用ソフト
ウェアの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.19
マトリックスサイエンス（株）
東京都台東区東上野1-6-10　ＡＲＴビ
ル1階

2010001085285 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,170,400 -

卓上マイクシステム等の購入
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　小田　泰由
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.2.20
（株）サン商事
大阪府大阪市北区紅梅町2-17

2120001132225 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,085,280 -

健康診断
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.21
（一財）君津健康センター
千葉県君津市君津1番地

7040005016774 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,725,075 -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

ゲル撮影装置システム　2式
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.21
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,579,280 -

ブルカージャパン社製MALDI-TOF
MSの年間保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.25
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛治町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,196,700 -

オートクレーブ　3台
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.25
（株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広3-12-6

8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,945,350 -

地下タンク貯蔵所の清掃、点検及び
燃料入替え（3号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.25
三和エナジー（株）
神奈川県横浜市港北区篠原町1200

9020001020367 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,550,485 -

ACD/Name等ソフトウェア保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

R2.2.25
（株）富士通九州システムズ
福岡県福岡市博多区東比恵1-5-13

5290001005683 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,977,030 -

水トリー観察用サンプル作成機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 石垣　宏毅
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

R2.2.26
西川計測（株）
東京都渋谷区代々木3-22-7

1010401021428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,437,000 -

綿栓付きガラスアンプル
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.26
片山化学工業（株）
大阪府大阪市中央区道修町2-5-10

6120001076914 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,640,000 -

次世代小型シーケンサー保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛治町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,328,800 -

超高速液体クロマトグラフ（UHPLC）-
タンデム型精密質量分析計
（MS/MS）システムの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
（株）ETS
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,503,400 -

培地等作製作業及び器具洗浄等作
業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
かずさファシリティサービス（株）
千葉県木更津市かずさ鎌足2-3-9

8040001050454 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,220,500 -

液化窒素
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
（株）巴商会
東京都大田区蒲田本町1-2-5

4010801008518 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,336,000 -

産業廃棄物処理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
（株）ナリコー
千葉県成田市三里塚光ヶ丘1-1331

8040001043086 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,088,500 -

植栽維持管理
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
環境サービス（有）
千葉県市原市押沼181

2040002072742 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,992,000 -



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号

微生物分譲等業務に係る損害保険
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.27
東京海上日動火災保険（株）
東京都千代田区丸の内1-2-1

2010001008824 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,320,630 -

MALDI-TOF MS（AXIMA）微生物同
定システムの保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.28
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,475,000 -

生物資源管理システムのためのオン
ライン依頼システムの管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.28

（株）ダイナコム
千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1　ワー
ルドビジネスガーデン　マリブイースト
25階

5040001025178 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,420,000 -

生物資源管理システム内部アプリ
ケーション管理支援

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.28
（株）セック
東京都世田谷区用賀4-10-1　世田谷
ビジネススクエア

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,612,000 -

微量核酸絶対定量装置の保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　増田　仁
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

R2.2.28
（株）チヨダサイエンス
東京都千代田区鍛治町1-8-6

7010001023050 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,726,700 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


